Таль стационарная полиспаст 2/1 тип T01
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Въжен електротелфер Т01

Стационарен стоящ (висящ) на лапи, полиспаст 2/1

(1)  с микроподем
(2) с ОТ
(3) c ОТ и с микроподем
	Тип
	Полиспаст 2/1
	Размери, mm

	
	Височина на подема, m
	Товаропо-демност, kg
	Скорост на подема m/min
	L2
	L3
	L4
	L5
	L6
	L7
	H1
	H2
	H3
	B1
	B2
	B3
	B4
	B5
	e
	C
	d1

	
	
	
	8
	12
	8/2
	12/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	L1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	T014…
	H1
	6
	2000
	816
	880
	362
	394
	45
	51
	55
	80
	402
	202
	22
	580

606(1)
668(3)
	380

442(2)
	270
	45
	-
	22
	665
	26

	
	H2
	9
	
	926
	990
	417
	504
	73
	79
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	H3
	12
	
	1026
	1090
	467
	604
	96
	104
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	H4
	18
	
	1226
	1290
	567
	804
	90
	212
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	H5
	24
	
	1426
	1490
	667
	1004
	90
	312
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	H6
	30
	
	1535
	1623
	710
	1070
	88
	346
	63
	90
	497
	252
	30
	675

682(1)
760(3)
	430

508(2)
	330
	45
	-
	26
	665
	30

	
	H7
	36
	
	1640
	1728
	762
	1175
	75
	398
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тип
	Полиспаст 2/1
	Размери, mm

	
	Височина на подема, m
	Товаропо-демност, kg
	Скорост на подема m/min
	L2
	L3
	L4
	L5
	L6
	L7
	H1
	H2
	H3
	B1
	B2
	B3
	B4
	B5
	e
	C
	d1

	
	
	
	16
	16/4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	L1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	T014…
	H5
	24
	2000
	1325
	1413
	605
	860
	75
	242
	63
	90
	497
	252
	30
	675

682(1)
760(3)
	430

508(2)
	330
	45
	-
	26
	665
	30

	
	H6
	30
	
	1535
	1623
	710
	1070
	88
	346
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	H7
	36
	
	1640
	1728
	762
	1175
	75
	398
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Тип
	Полиспаст 2/1
	Скорост на подема m/min

	
	Височина на подема, m
	Товаропо-демност, kg
	

	
	
	
	8
	12
	8/2
	12/2
	16
	16/2.5

	
	
	
	Тегло, kg

	T014…
	H1
	6
	2000
	207
	253
	-
	-

	
	H2
	9
	
	222
	268
	-
	-

	
	H3
	12
	
	232
	278
	-
	-

	
	H4
	18
	
	267
	313
	-
	-

	
	H5
	24
	
	292
	338
	486
	541

	
	H6
	30
	
	526
	581
	526
	581

	
	H7
	36
	
	546
	601
	546
	601


	СВЕДЕНИЯ,  СООБЩАЕМЫЕ  ЗАКАЗЧИКОМ  ТАЛИ

	
	
	
	

	Высота подъема, H, м.
	 

	Температура эксплуатации, град. С
	 

	Климатическое исполнение
	У3
(в помещении)
	У2
(под навесом)
	У1
(на улице)

	Исполнение тали
	Общепромышленное
	Пожаробезопасное

	Управление талью
	С пола
	Радиоуправление

	Наименование транспортируемого груза
	 

	Количество заказываемых талей
	 

	Дополнительные требования
	 

	 

	 

	Наименование предприятия-заказчика
	 

	 

	Адрес предприятия-заказчика
	 

	 

	Контактное лицо, ответственное за заказ крана (Ф.И.О., должность, контактный телефон)
	 

	
	
	
	

	место печати
	____________________________подпись


ООО «БалтикТаль»,  Санкт-Петербург,  (812) 418-24-28

www.baltiktal.ru       e-mail: sales@baltiktal.ru

